
UCHWAŁA NR XXXII/61/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Nowa Słupia 
w przedmiocie projektów statutów sołectw. 

Na podstawie art. 5a, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Nowa 
Słupia w przedmiocie projektów nowych statutów sołectw: 

1) konsultacje polegają na przedłożeniu na tablicach ogłoszeń sołectwa projektu statutu celem udostępnienia go 
mieszkańcom 

2) projekt statutu każdego sołectwa będzie wyłożony do wglądu mieszkańcom w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Nowej Słupi w Biurze Rady oraz w formie elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowa 
Słupia, 

3) obwieszczenie w sprawie konsultacji na temat projektów nowych statutów poszczególnych sołectw wraz 
z informacją o terminie konsultacji, możliwością zapoznania się z projektami poszczególnych statutów, ich 
treścią oraz formularzem konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
stosownych ogłoszeń na tablicach ogłoszeń wszystkich sołectw Miasta i Gminy Nowa Słupia oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Nowa Słupia, 

4) uwagi do projektów statutów należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres rada@nowaslupia.pl  przez okres 30 dni od dnia ogłoszenia 
konsultacji przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia na formularzu konsultacyjnym stanowiącym 
załącznik do uchwały, 

5) rozpoczęcie konsultacji nastąpi nie wcześniej niż z dniem 01.09.2020 r, a ich zakończenie 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.09.2020 r. 

§ 2. Wyniki konsultacji przeprowadzonych w oparciu o niniejszą uchwałę mają charakter opiniodawczy dla 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia oraz Rady Miejskiej w Nowej Słupi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. 1.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Nowej Słupi oraz na tablicach ogłoszeń wszystkich sołectw Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rafał Piasecki 

Id: 68E65480-7D9B-43A9-9374-7D35A9409205. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/61/20 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Formularz konsultacyjny 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa ……………………………………………………… 

Lp. Treść zapisów w projekcie statutu 
(paragraf, punkt) 

Propozycja nowych zapisów Uwagi i uzasadnienia 

    
    
    
    
    

Informacje o zgłaszającym:                                                                                                                                                                      

Imię i nazwisko……………….....................miejsce zamieszkania…………………………… 

Podpis………………………………………. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 29016 r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz.Urz.UE L Nr 119, s.1 w ramach 
konsultacji społecznych projektu statutu Sołectwa…………………………………………. 

Jednocześnie oświadczam, iż przyjmuje do wiadomości, że: 

᠆ administratorem tak zebranych danych osobowych jest Gmina Nowa Słupia reprezentowana przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Nowa Słupia 

᠆ mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. 

Formularz należy złożyć: 

᠆ osobiście w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi, na adres: Urząd Miasta i Gminy w Nowej 
Słupi ul. Rynek 15, 26-006 Nowa Słupia  lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 
rada@nowaslupia.pl

Id: 68E65480-7D9B-43A9-9374-7D35A9409205. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wymóg przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie uchwalenia statutów jednostek
pomocniczych (sołectw) wynika z obowiązków określonych w ustawie z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym.

Zgodnie z przepisami art. 5a w/w ustawy zasady i tryb przeprowadzonych konsultacji
z mieszkańcami gminy określa w uchwale Rada Gminy.

Id: 68E65480-7D9B-43A9-9374-7D35A9409205. Podpisany Strona 1




